2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.02.2019                                                                                               № 13

ст-ца Новоивановская

 Об утверждении проектной документации «Газопровод низкого давления в станице Новоивановской Новопокровского района.2-я очередь строительства»

В целях реализации мероприятий подпрограммы " Газификация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2015-2020 годы» муниципальной  программы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района «Комплексное и устойчивое развитие Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в сфере строительства, архитектуры, топливно-энергетического комплекса и дорожного хозяйства», повышение уровня жизни населения в поселении ,улучшения условий быта за счет более полного обеспечения его природным газом администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить проектную  документацию на реализацию мероприятий подпрограммы " Газификация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2015-2020 годы " муниципальной программы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района " Комплексное и устойчивое развитие Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в сфере строительства, архитектуры, топливно-энергетического комплекса и дорожного хозяйства " в Новоивановском сельском поселении Новопокровского района, разработанную ОАО ТИЖГП «Краснодаргражданпроект»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ"Новоивановское"(Велегура В.Л.)
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района					          В.А.Абеленцев